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IMG

International Management Group

Aneks 11e


	LOGOJA E BARTËSIT TË PROJEKTIT (ORGANIZATËS)


EMRI I ORGANIZATËS: __________
TITULLI I PROJEKTIT: __________
PLANI I AKTIVITETETEV DHE DUKSHMËRIA / PROMOVIMI I PROJEKTIT 
	Nr.
	Plani
	Muaji
	Partnerët/

Përgjegjësia

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	

	1.
	Rezultati i pritur 1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	1.1
	Aktiviteti 1.1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	1.2
	Аktiviteti 1.2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	1.3
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	1.4
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	1.5
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	2.
	Rezultatii pritur 2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	2.1
	Аktiviteti 2.1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	2.2
	Аktiviteti 2.2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	2.3
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	2.4
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	2.5
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	3.
	Rezuëtati i pritur 3
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	3.1
	Аktiviteti 3.1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	3.2
	Аktiviteti 3.2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	3.3
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	3.4
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_

	3.5
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	
	_
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